



## طرح ۹ شکایت تازه علیه ۲ شکارچی دختران پایتخت

**خواننده زیرزمینی و دوستش که پس از فریب دختران، آنها را با آمیوه مسموم، بیهوش و سپس از تعرض به آنها آموالشان را سرقت می کردند با طرح ۹ شکایت تازه مواجه شدند.**
به گزارش جوان، شکایت علیه دو متهم اول مردانه امسال در اداره ۱۱ پلیس آگاهی تهران مطرح شد. دختر ۲۵ساله به پلیس گفت که در زمینه پوست و مو فعال است و پیچ او در اینستاگرام دنبال کننده‌های زیادی دارد. او گفت که با مردی به نام مه‌ران که از دنبال کننده‌های صفحه‌اش بوده آشنا شده است و همین آشنایی منجر به اولین دیدار آنها هم شده است. دختر جوان در شرح حادثه هم گفت: شبی که در خیابان با مه‌ران قرار ملاقات داشتیم با یک خودروی پژو ۲۰۶ سفیدرنگ به دنبالم آمد و دو ماشینی شدیم. بعد از کمی حرف زدن و گشت‌زنی در خیابان جایی توقف کرد و دو آمیوه خرید. وقتی دقت کردم آن اطراف آمیوه فروشی نبود با این که به او مطمئن نشدم و آمیوه را خریدم که بیهوش شدم. وقتی به هوش آمدم دیدم که مه‌ران و مرد دیگری که همراهش بود به من تعرض کرده‌اند. آنها بعد از این که پول و طلاهایم را سرقت کردند نیمه‌شب من را مقابل خانه‌ام پیاده کردند و رفتند. من هم زنگ

## دعوی مرگبار به خاطر سر و صدا

**مرد سالخورده که به خاطر سر و صدای یکی از همسایه‌هاش با وی درگیر شده بود پس از اروز بستری در بیمارستان به کام مرگ رفت.**

به گزارش جوان، شامگاه سه‌شنبه بیست سوم شهریور قاضی ساسان علایی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۶۱ ایودر از مرگ مشکوک مرد سالخورده در یکی از بیمارستان‌های جنوب تهران باخبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

تیم جنایی در بیمارستان با جسد مرد ۷۰ساله به نام جهانگیر روی تخت بیمارستان روبرو شده که حکایت از آن داشت این مرد ۱۱ روز قبل در حالی که از ناحیه سر دچار جراحات شده‌است، برای درمان به بیمارستان منتقل می‌شود. سپس تیم پزشکی و تلاش زیادی برای نجات جان او انجام می‌دهند، اما مرد سالخورده بر اثر شدت جراحات در نهایت به کام مرگ می‌رود.

همچنین مشخص شد جهانگیر روز حادثه با یکی از همسایه‌هایش که مرد ۲۰ساله به نام بهمن است مشاجره و درگیری داشته است.

همزمان با انتقال جسد مرد فوت شده به پزشکی قانونی برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ مأموران پلیس به دستور بازپرس جنایی تحقیقات خود را درباره این حادثه آغاز کردند.
تحقیقات میدانی و گفته‌های شاهدان نشان داد جهانگیر شب حادثه با مرد فوت شده ابتدا مشاجره لفظی داشته که پس از دقایقی او را مورد ضرب و جرح قرار می‌دهد و در ادامه نیز همسایه‌ها مرد مصدوم را برای درمان به بیمارستان منتقل می‌کنند. یکی از همسایه‌ها گفت: شب حادثه صدای درگیری جهانگیر و بهمن را از داخل پارکینگ شنیدیم. بهمن در حال پارک موتور سیکلتش کنار راه بود که ناگهان

مردی که متهم است ۱۲سال قبل در جریان مشاجره با همسرش، وی را به قتل رسانده بود با رضایت اولیای دم، به احترام ماه صفر و اربعین حسینی از مجازات قصاص فاصله گرفت.

به گزارش جوان، نیمه‌های شب ۲۹ خردادسال ۱۳۸۸ بود که کارکنان بیمارستان ماهدشت کرج به مأموران پلیس مرگ مشکوک زن جوانی را خبر دادند. کارکنان بیمارستان اعلام کردند ساعتی قبل مردی، زن جوانش را در حالی که آثار ضرب و جرح روی بدنش نمایان بود، برای درمان به بیمارستان آورد و پس از آن از بیمارستان بیرون رفت. سپس زن مصدوم برای درمان به اتاق عمل منتقل شد، اما دقایقی قبل بر اثر شدت جراحات به کام مرگ رفت.

بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد زن جوان چندسالی است که با شوهرش اختلاف دارد و به گفته شاهدان و همسایه‌ها هر از گاهی صدای درگیری آنها از خانه‌شان به گوش می‌رسیده است.

همچنین مشخص شد همسایه‌ها شب حادثه متوجه درگیری زن و شوهر شده و موضوع

## حجوات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

## اعلام گذشت از قاتل به احترام ماه صفر

رانیز به مأموران پلیس خیر داده بودند. بدین ترتیب مأموران پلیس شوهر این زن را بازداشت کرده و مورد بازجویی قرار دادند.

متهم در بازجویی‌ها با اظهار پشیمانی به درگیری با همسرش اعتراف کرد، اما ادعا کرد که قصد قتل نداشته است. وی در توضیح ماجرا گفت: من معتاد هستم و به همین دلیل همسرم با من اختلاف داشت و گاهی به خاطر اعتیادم با هم مشاجره لفظی داشتیم. شب حادثه ما دوباره با هم مشاجره کردیم که دقایقی بعد گفت سرش دردم می‌کند و به آسبیزخانه رفت تا قرص بخورد، اما بعد متوجه شدم که او به جای یک قرص ۱۰ عدد قرص خورده است. به همین خاطر دوباره با هم درگیر شدیم و من او را کتک زدم. همسرم حالش خوب بود اما بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد زن جوان چندسالی است که با شوهرش اختلاف دارد و به گفته شاهدان و همسایه‌ها هر از گاهی صدای درگیری آنها از خانه‌شان به گوش می‌رسیده است.

الان هم من پشیمان هستم که با همسرم درگیر شدم اما قصد قتل او را نداشتم. متهم پس از تحقیقات تکمیلی در شعبه ۸۰ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.

اعضای خانواده‌ای که پسر نوجوانشان از سوی مردان ناشناس در شهر بازی ورامین به قتل رسیده در خواست دیه از بیت المال را مطرح کردند.

به گزارش جوان، ۳۰مهرسال ۹۷، مأموران پلیس ورامین از درگیری خونین در جاده خاتون آباد ورامین باخبر و راهی محل شدند. با حضور مأموران در محل تحقیقات اولیه نشان داد در آن درگیری بسر ۲۰ساله به نام نعیم که از ناحیه شکم و گردن با ضربه چاقو زخمی شده بود، در راه انتقال به بیمارستان فوت کرده بود. بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی، یکی از دوستان نعیم به عنوان شاهد حادثه مورد تحقیق قرار گرفت و در توضیح به مأموران گفت: «نعیم از دوستانم بود. روز حادثه دیدند او موتور با هم به شهر بازی در خاتون آباد برویم. در آنجا مشغول سرسره بازی بودیم که هنگام بازی با

چند نفر مشاجره کردیم. همین باعث درگیری شد و در آن درگیری یکی از آنها دست به چاقو شد و روی ما چاقو کشید. درگیری بالا گرفت اما با وساطت چند نفر که در آنجا حضور داشتند تمام شد. من و نعیم دوباره مشغول بازی بودیم که یکبار یکی از آنها به طرف ما آمد و حمله کرد. او دوباره چاقو کشید و یک ضربه به دست نعیم زد. پسر جوان بعد از ضربه چاقو همراه سه نفر از دوستانش گریخت و فرار کرد.»

او ادامه داد: «بعد از فرار آنها، من و نعیم سوار موتور شدیم و آنها را تعقیب کردیم. وقتی نزدیکشان شدیم می‌خواستند هر طور شده فرار کنند تا اینکه نزدیک یک پمپ بنزین هوایی پاک‌شدت به هم برخورد کردیم. آنها وقتی سن و نعیم را مشاهده کردند موتور پیاده شدند و سه نفری به ما حمله کردند. هر سه نفر چاقو داشتند و با همان سلاح چند ضربه



به گردن و شکم نعیم زدند و فرار کردند. من هم در آن درگیری زخمی شدم، اما تحت درمان قرار گرفتم.»

بعد از این توضیحات و ثبت اظهارات دیگر شاهدان حادثه عاملان قتل تحت تعقیب قرار گرفتند و با دستگیری چند مظنون از آنجایی که مدرکی علیه آنها به دست نیامد همگی تیره و آزاد شدند.

با گذشت سه سال از حادثه و ناکامی پلیس در یافتن عاملان این حادثه اولیای دم در خواست دیه از بیت‌المال را مطرح کردند. با این درخواست نعیم پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و با تعیین شعبه در وقت رسیدگی روی میز هیئت قضایی شعبه دهم ابتدایی جلسه ریاست دادگاه رسمیت جلسه را اعلام کرد. در ادامه پدر متقول در جایگاه ایستاد

### بازداشت عاملان قتل دختر ۱۲ساله

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ایده از شناسایی

و بازداشت عاملان قتل دختر ۱۲ساله در این شهرستان

خبر داد.

مردا شمولی توضیح داد: هجدهم شهر بورماه یک‌قره نزاع دسته‌جمعی در زمین‌های خالی اطراف مسکن مهر این شهرستان به وقوع پیوست که در جریان آن دختر ۱۲ساله‌ای بر اثر اصابت گلوله مجروح و پس از انتقال به بیمارستان فوت شد.

وی با بیان این که این دختر مقابل خانه‌شان مشغول بازی بوده اقدام داد: افراد درگیر در این نزاع دسته‌جمعی از اراذل و آوایش منطقه هستند و با اسلحه جنگی و شکاری و کلت کمری به سمت یکدیگر تیراندازی می‌کردند.

شمولی گفت: پس از تحقیقات پلیس آگاهی سه نفر از عوامل درگیری دستگیر شدند و تلاش برای بازداشت سایر شرکت‌کنندگان در نزاع جریان دارد.

## مردان متجاوز به اعدام محکوم شدند

شش مرد افغان که متهم هستند به زن جوانی در یکی از باغ‌های فرحزاد تعرض کرده‌اند به اعدام محکوم شدند. به گزارش جوان، پرونده سال ۹۸ با شکایت زن جوانی از هفت مرد افغان به اتهام تجاوز و آزار تشکیل شد. آن زن در طرح شکایتش گفت: «من و شوهرم وضع مالی خوبی داشتیم به همین خاطر تصمیم گرفتیم یک خانه ویلایی در غرب تهران خریداری کنیم. در آگهی سایت‌های اینترنتی یک مورد حوالی فرحزاد پیدا کردم. بعد از قرار با صاحب آگهی به ملاقاتش رفتم. آن مرد افغان جمعه نام داشت. او خانه ویلایی را نشان داد و بعد پیششناد داد از خانه باغ دیگری بازدید کنیم. قبول کردم اما وقتی وارد آن خانه شدم فهمیدم گرفتار شش مرد افغان شدم.» شاکي سپس جمعه و یکی دیگر از آنها تلفن همراهم را سرقت کردند و بعد مرا رها کردند.»

با طرح این شکایت مأموران در یک قرار صوری جمعه را بازداشت کردند، اما ردی از دیگر متهمان به دست نیامد. پروند در اولین جلسه



### بازداشت ۴ سارق مسلح در پایتخت

چهار سارق مسلح در جریان دو عملیات جداگانه در طرح برخورد ضربتی با سارقان از سوی مأموران پلیس پایتخت بازداشت شدند.

به گزارش جوان، سردار حسین رحیمی رئیس پلیس پایتخت توضیح داد: همزمان با وقوع چند سرقت مسلحانه در تهران طرح برخورد ضربتی با سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. در جریان اجرای این طرح روز گذشته مأموران گشت کلانتری قلهک به راکب و ترک‌نشین موتورسیکلت دارای پلاک مخدوش مظنون شدند. آنها که از حضور پلیس با خبر شده بودند خلاف جهت خودروها از محل متواری شدند و عملیات تعقیب و گریز به جریان افتاد. در جریان عملیات بود که ترک‌نشین موتور شروع به تیراندازی به سوی پلیس کرد که مأموران لاستیک موتور را هدف قرار داده و دو متهم را بازداشت کردند. در بررسی سوابق متهم مشخص شد که یکی از آنها از مجرمان سابقه‌دار با ۲۴ فقره سابقه سرقت، شارت و جرائم دیگر است. همچنین متهمان مشخص شد که همدست او هم از مجرمان سابقه‌دار است که تحقیقات بیشتر از آنها جریان دارد.

در جریان عملیات مشابه مأموران کلانتری ولنجک راکب و ترک‌نشین یک موتورسیکلت را که در حال پرسه مقابل یک ساختمان تجاری بودند، تحت تعقیب قرار دادند و بعد از زخمی کردن یکی از آنها از ناحیه پا دو متهم را بازداشت کردند. مأموران پلیس در بازرس از متهمان یک قبضه سلاح گرم کشف کردند. بررسی سوابق دو متهم نشان داد که هر دو از مجرمان سابقه‌دار و اشرار هستند که تحقیقات بیشتر از آنها جریان دارد.

سردار رحیمی، رئیس پلیس تهران گفت: طرح برخورد با جرائم خشن به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری‌ی‌ها و گشت‌های یگان امداد قرار دارد و هرگز اجازه نخواهیم داد که سارقان با آسودگی خاطر مرتکب اعمال مجرمانه شوند.

### کشف انبار داروهای احتکار شده در تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۴۱۴ هزار قلم انواع داروهای احتکار شده به ارزش ۲میلیارد تومان خبر داد.

به گزارش جوان، سرهنگ علی ولی پور گودرزی گفت: در پی کسب خبری درباره دیو و نگهداری مقدار قابل توجهی دارو مورد نیاز بیماران کرونایی توسط فردی در انبار یک داروخانه در محدوده خیابان ۱۷شهرپور، بررسی موضوع در دستور کار مأموران انتظامی این پلیس قرار گرفت.

وی با اشاره به اینکه متهم با همکاری سه‌همدمست داروهای مورد نیاز بیماران کرونایی را از شبکه توزیع خارج کرده و به قیمت‌های گزافی توسط دلان دارو به بیماران نیازمندی فروخت، ادامه داد: با انجام تحقیقات اولیه محل‌های دیواری داروها شناسایی شد و با هماهنگی مرجع قضایی طی یک عملیات منسجم، در بازرسی از این مکان‌ها ۴۱۴هزار و ۲۲۱قلم داروی موثر در بهبود کرونا کشف شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران در ادامه با اشاره به اینکه برابر اعلام کارشناسان ارزش داروهای کشف شده ۲میلیارد تومان برآورد شده است. افزود: در این راستا متهم اصلی پرونده دستگیر شد دستگیری سایر همدمستان وی در دستور کار قرار دارد.

برگ کمپانی و برگ سبز وانت نیسان تپ: ۲۴۰۰ مدل: ۱۳۸۷ به رنگ آبی- روغنی به شماره موتور: ۴۴۲۹۲۴ به شماره شاسی: L۱۵۴۶۶۱ و به شماره انتظامی ۶۳ ایران ۶۶۹ ه ۲۳ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است
تبریز

برگ سبز خودرو پراید تپ SL۱۱۱ مدل ۱۳۹۰ رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایران ۳۰۴۹۶۶) به شماره موتور S۵۴۳۰۹۰۰۸۲۰۰۹/MI۳ شماره شاسی ۴۵۳۲۳۹۶/ شماره متعلق به ایلار قربانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. /البرز

برگ سبزو خودرو کامیون کمبرسی بنز تیپ ال پی کا ۳۲/۶۰۸ مدل ۱۳۷۹ رنگ نارنجی معمولی شماره پلاک (ایران ۵۵۸۲) ۵۶ع به شماره موتور ۳۳۴۹۱۰۱۰۱۵۵۴۹۲ شماره شاسی ۳۷۴۰۶۰۱۶۴۴۲۹۷ متعلق به عین‌الزهنگنه زاد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. /البرز

#### مفقودی

سند کمپانی موتورسیکلت به شماره انتظامی ۱۵۵۵۱۳ شماره تنه NCW\*\*\*۰۲۰۸۲۲C۹۰۲ و شماره موتور NCWHA۶۰۴۶۲۳ بنام آقای حسین ویسی شش بهره فرزند عطا الله به شماره ملی ۱۹۱۷۱۰۴۶۶۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
شهرکرد

#### مفقودی

سند کمپانی موتورسیکلت به شماره انتظامی ۱۵۵۵۱۳ شماره تنه NCW\*\*\*۰۲۰۸۲۲C۹۰۲ و شماره موتور NCWHA۶۰۴۶۲۳ بنام آقای حسین ویسی شش بهره فرزند عطا الله به شماره ملی ۱۹۱۷۱۰۴۶۶۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
شهرکرد